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Hanketiedot
• Toteuttajat

• Navitas Kehitys Oy
• Iisalmen Teollisuuskylä Oy
• Kehitysyhtiö SavoGrow Oy
• Savonia-ammattikorkeakoulu Oy

• Rahoittajat
• Pohjois-Savon liitto (EAKR)
• Alueen kunnat ja yritykset

• Budjetti
• n. 1,8 milj. EUR, josta yritystuloja 244 852 EUR

• Toteutusaika
• 1.9.2017 – 31.12.2019

• Toiminta-alue
• Pohjois-Savon maakunta sekä Joroinen ja

Pieksämäki

• Kohderyhmä
• Teknologia- ja energia-alan, sekä Kuopion seudulla

terveysteknologia-alan yritykset sekä niille palveluja
tuottavat pk-yritykset
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Hankkeen
kärkiteemat • Kansainvälistyminen

• Digitalisaatio
• Verkostoituminen
• Osaavan työvoiman saatavuuden

turvaaminen
• Tuotannon kannattavuuden ja

strategisten kyvykkyyksien kehittäminen
• Energia- ja materiaalitehokkuuden sekä

kiertotalouden edistäminen
• Tuotekehitys- ja innovaatiotoiminnan

aktivointi sekä TKI-ympäristöjen
hyödyntäminen
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Ota yhteyttä!
Navitas Yrityspalvelut
Katja Niiranen, projektijohtaja
p. 044 720 9395, katja.niiranen@navitas.fi

Tiina Kaksonen, toimiala-asiantuntija kansainvälistyminen ja koulutus
p. 050 558 2600, tiina.kaksonen@navitas.fi

Juha Mikkonen, kenttäpäällikkö
p. 040 769 2311, juha.mikkonen@navitas.fi

Tiina Luotinen, projektiassistentti
p. 044 444 2492, tiina.luotinen@navitas.fi

Iisalmen Teollisuuskylä Oy
Reijo Hynynen, projektipäällikkö
p. 044 455 4020, reijo.hynynen@yla-savo.fi

Asko Kettunen, yritysasiantuntija
p. 040 753 7201, asko.kettunen@yla-savo.fi

Kehitysyhtiö SavoGrow Oy
Martti Kettunen, projektipäällikkö
p. 040 044 8425, martti.kettunen@savogrow.fi

Savonia-ammattikorkeakoulu Oy
Jari-Pekka Jääskeläinen, projektipäällikkö
p. 044 785 6993, jari-pekka.jaaskelainen@savonia.fi

Kai Kärkkäinen, toimiala-asiantuntija digitaalisuus
p. 044 785 6297, kai.karkkainen@savonia.fi

Kirsi Tukiainen, projektisihteeri
p. 044 785 6768, kirsi.tukiainen@savonia.fi

DIGIPOOLIASIANTUNTIJAT

Joni Andersin, projekti-insinööri
p. 044 785 6273, joni.andersin@savonia.fi

Tiina Arpola, tki-asiantuntija
p. 044 785 6450, tiina.arpola@savonia.fi

Hannu Korhonen, laboratoriomestari
p. 044 785 5525, hannu.korhonen@savonia.fi


